
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Dam dubbel
DM 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Edström Annica/Andersson Emilia, Kristinehamns BTF/Björkborns GOIF
Thomsson Cecilia/Vallqvist Linnea, Kristinehamns BTF
Einarsson Ulrika/Karlsson Ellen, Värmskogs SK
Berg Bethel/Siddi Isabella, Arvika BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Edström A/Andersson E - Thomsson C/Vallqvist L
Edström A/Andersson E - Einarsson U/Karlsson E
Thomsson C/Vallqvist L - Berg B/Siddi I

7, 7, 9
11, 7, 4
5, 5, 13

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Arvika BTK.


